
  M.8 / P.85 

  

 

 

DIREZIONE CONTRATTI E ATTI AMMINISTRATIVI – OPERE PUBBLICHE  

SETTORE GARE 

 Servizio Gare e Contratti 
San Marco n. 4137 

30124 Venezia 

Tel. 041 2748514 / 041 2748546 – Fax 041 2748626 

 

 

 

AVVISO DI RETTIFICA BANDO DI GARA 
 

 
Oggetto: GARA N. 1/2015:  MANUTENZIONE STRAORDINARIA VIABILITA’ TERRA-
FERMA. (C.I. 12642)/CUPF77H14001590004, CIG6053085BC0 
 

 

 

 

 Con riferimento al bando di gara  prot. n. 5692 del 08/01/2015, pubblicato all’Albo Pretorio 

del Comune dal 08/01/2015 al 24/02/2015,  

 

si precisa che: 

 

- a pagina 7 del disciplinare di gara, punto 5.1., secondo paragrafo, anziché: 
 

“In considerazione della natura dell’appalto e della complessità delle attività necessarie per la predi-

sposizione dell’offerta, la presa visione della documentazione progettuale è ammessa non oltre 

le ore 12.00 del giorno 17/01/2015.” 

 

Leggasi: 

 
“In considerazione della natura dell’appalto e della complessità delle attività necessarie per la predi-

sposizione dell’offerta, la presa visione della documentazione progettuale è ammessa non oltre 

le ore 12.00 del giorno 17/02/2015.” 
                  

 
Immutato il resto. 

 

Venezia, lì 20/01/2015 
 
 IL DIRIGENTE DEL SETTORE GARE 

 Dott. Fabio Cacco 

 


